
МОУ «Оршинская основная общеобразовательная школа имени академика 

Ожиганова Л.И.» 

ПРИКАЗ  №29 пр 

28 августа  2020 года. 

О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии учащихся 

и сотрудников МОУ «Оршинская основная общеобразовательная школа 

имени академика Ожиганова Л.И.» 

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и иолодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях 

предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции 

Приказываю: 

1. Назначить ответственными за проведение термометрии у 

учащихся и сотрудников с занесением ее результатов в «Журнал 

регистрации показаний термометрии с данными температуры 37,10 и 

выше» дежурного персонала и классного руководителя 

Класс Классный 

руководитель 

1 Топорова Н.М. 

2 Топорова Н.М. 

3 Топорова Н.М. 

4 Топорова Н.М. 

5 Петухова М.Ю. 

6 Петухова М.Ю. 

7 Петухова М.Ю. 

8 Ведерников Д.Я. 

9 Ведерников Д.Я. 

  

Дежурный персонал: 

Иванова Р.А., уборщик служебных помещений; 

Иванова Г.А., уборщик служебных помещений; 

Булыгина А.А., уборщик служебных помещений. 

 

 

 



 


